[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.10.2017                                                                                                         №160

	О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности Ишимского муниципального района, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городской округ город Ишим

В соответствии с Законом Тюменской области от 03.10.2008 № 53 «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Тюменской области», Законом Тюменской области от 08.12.2015 № 135 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями», Решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Ишим», на основании Решения Думы Ишимского муниципального района от 08.09.2017 № 358 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования город Ишим», Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Ишимского муниципального района, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городской округ город Ишим согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию Ишимского муниципального района Тюменской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и предпринимательству.

	Председатель
	А.В. Ипатенко

Приложение

к решению

Ишимской городской Думы

      от  26.10.2017 №160
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Ишимского муниципального
района, предлагаемого к передаче в собственность
муниципального образования городской округ город Ишим

	Адрес имущества
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Тюменская область,
г. Ишим, ул. Республики, д. 97/а, кв. 10
	Жилое помещение (квартира), назначение: жилое, 1 этаж, площадь общая 17 кв. м
	58518
	0